

Città Metropolitana di Messina

P.zza S. Nicoló, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) - Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832

e-mail segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

**AVVISO ALLA CITTADINANZA** 

IL SINDACO

rende noto che, ai sensi dell'art. 6, comma 1, della 1. r. 28 gennaio 2014, n. 5, come modificato dal

comma 2 dell'art. 6 della 1. r. 7 maggio 2015, n. 9, la quota del 2% dei trasferimenti regionali di

parte corrente in favore del comune di Mongiuffi Melia deve essere impiegata con forme di

democrazia partecipata, utilizzando strumenti che coinvolgano la cittadinanza per la scelta di azioni

di interesse comune da perseguire.

Si invitano, pertanto, tutti i cittadini ad esprimere la propria preferenza in merito all'utilizzo delle

predette somme, compilando l'allegato modulo scaricabile sul sito ufficiale del comune di

Mongiuffi Melia e specificando puntualmente, tra quelle indicate, l'attività da finanziare con le

somme trasferite all'ente dalla Regione Sicilia e da utilizzare con forme di democrazia partecipata

per l'anno 2023, tenendo conto di quanto in merito stabilito dalla giunta municipale con apposito

atto deliberativo.

Tale modulo, debitamente compilato, dovrà essere consegnato a mano presso l'ufficio protocollo

Mongiuffi Melia oppure inviato all'indirizzo di posta elettronica

segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it entro e non oltre il 15 marzo 2023.

Dalla residenza municipale, 24 febbraio 2023

Il sindaco del comune di Mongiuffi Melia

dott. Rosario Leonardo D'Amore



## COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

## Città Metropolitana di Messina

P.zza S. Nicoló, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) - Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832

e-mail segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

Oggetto: Partecipazione all'avviso pubblico di democrazia partecipata ex art. 6, comma 1, della l. r. 28 gennaio 2014, n. 5 (come modificato dal comma 2 dell'articolo 6 della l. r. 7 aprile 2015, n. 9) –

nato/a	sottoscritt ı a	••	età
	ente in	 via	
	nica di preferire che la quota par		nali di parte corrente in favore
	omune di Mongiuffi Melia per l'ai		1
0	acquisto di vasi e panchine per	la piazza del Carmine e zone ci	rcostanti;
0	fornitura di giochi e giostrine;		
0	miglioramento dell'impianto di		
0	realizzazione di percorsi natural	listici;	
Dichia	ara:		
0	di non avere alcun interesse per	sonale nell'attività sopra indica	ıta;
0	di essere a conoscenza del fatto	che, in conformità al regolame	ento 2016/679/UE, i dati sopra
	riportati saranno utilizzati uni	camente dal comune di Mon	giuffi Melia solo ai fini del
	procedimento sopra menzionate	o e che non verranno più tratta	ti dall'ente una volta conclusa
	detta procedura;		
0	di avere, secondo le prevision	i del regolamento 2016/679/U	E, la possibilità di richiedere
	l'accesso ai dati personali fo	rniti ovvero la loro modifica	a, la loro cancellazione e la
	limitazione al loro trattamento,	al quale potrà opporsi in qualsi	asi momento e del quale potrà
	sempre essere informato/a conta	·	
0	di essere informato/a, in con	G	•
	revocare il proprio consenso		
	restando ferma e salva la l	iceità del trattamento realizz	zato fino al momento della
	comunicazione della revoca;		
0	di essere informato/a del fatto		nno trasmessi dal comune di
	Mongiuffi Melia ad alcun altro	ente.	
M	' CC' N # 1' 1'		
IVIO	ngiuffi Melia, lì		

Firma